دکتر میثم اخلاق دوست درمورد ثبت ۲ اختراع توسط پژوهشگران مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی این دانشگاه اظهار داشت: اختراع "ماسک اینترانازال ضد ویروس کرونا" و "کانال هدایت عصبی نانوالیافی دو طرفه" در دسامبر ۲۰۲۱ (دی ماه ۱۴۰۰) و آوریل ۲۰۲۲ (فروردین ۱۴۰۱) به همت پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در معاهده همکاری PCT ثبت شد.

وی افزود: اختراع "ماسک اینترانازال ضد ویروس کرونا" که با شماره WO/۲۰۲۲۰۷۰۲۱۷A۲ در معاهده همکاری PCT ثبت شده است، پیش از این در مسابقات بین المللی اختراعات و نوآوری های سوئیس برنده مدال نقره جهانی در جولای ۲۰۲۱ شد.